АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ш  ЛОЛ S '
город Тимашевск

О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования Тимашевский район
от 7 сентября 2015 г. № 918 «Об утверждении Порядка проведения

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
муниципального образования Тимашевский район, затрагивающих

вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 г.
№ 3014-K3 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных пра­
вовых актов» (в редакции Закона Краснодарского края от 28 июля 2025 г.
№ 5394-K3), статьей 67 Устава муниципального образования Тимашевский му­
ниципальный район Краснодарского края п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального образования

Тимашевский район от 7 сентября 2015 г. № 918 «Об утверждении Порядка
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муници­
пального образования Тимашевский район, затрагивающих вопросы осуществ­
ления предпринимательской и инвестиционной деятельности».

1.2. Постановление администрации муниципального образования
Тимашевский район от 15 сентября 2023 г. № 1417 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Тимашевский
район от 7 сентября 2015 г. № 918 «Об утверждении Порядка проведения экс­
пертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального обра­
зования Тимашевский район, затрагивающих вопросы осуществления предпри­
нимательской и инвестиционной деятельности».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального
опубликования на официальном сайте муниципального образования

2

Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет» тимрегион.рф.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края А.В. Даньяров